
Bur n. 125 del 21/10/2022

(Codice interno: 486691)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto del Decreto 706 del 27 settembre 2022 di rettifica degli allegati SUB. B28 - B37 - B60 - B61 - B62 - B73 del

Decreto di Esproprio n. 339 protocollo n. 14786 del 21 agosto 2017
Interventi strutturali in rete minore di bonifica. Interventi di riqualificazione ambientale dello scolo Vernise nei
Comuni di Zero Branco e Scorzè [p.153]. Cup: C44H04000070002. Espropriazione per pubblica utilità.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

omissis

RICHIAMATO il Decreto di Esproprio n. 339 protocollo n. 14786 del 21/08/2017 emesso dal Capo Ufficio Catasto Espropri
p.a. Denis Buoso ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 22 DPR 327/2001, che ha decretato l'espropriazione dei beni immobili in
esso contenuti, disponendo il passaggio del diritto di proprietà a favore del Demanio Pubblico dello Stato - Ramo Idrico c.f.
97905270589;

omissis

CONSIDERATO che nel Decreto di esproprio n. 339/2017, alcune particelle espropriate censite al Catasto Fabbricati del
Comune di Zero Branco (TV) sono state erroneamente identificate con il corrispondente foglio del catasto dei Terreni, in
particolare: Foglio 11 anziché foglio B/5; Foglio 12 anziché foglio B/6; Foglio 20 anziché foglio C/8.

CONSIDERATO che si deve procedere alla corretta identificazione delle particelle espropriate anche al fine di consentire il
buon esito della trascrizione e voltura catastale;

omissis

D E C R E T A

1. di rettificare, nei mappali censiti al catasto fabbricati degli allegati SUB. B28 - B37 - B60 - B61 - B62 - B73 del Decreto
di Esproprio n. 339 protocollo n. 14786 del 21/08/2017, il numero del foglio catastale erroneamente riferito al catasto
terreni; la corretta identificazione dei fogli catastali 11-12-20 del Comune di Zero Branco (TV) è la seguente: c.t. foglio 11 =
C.F. foglio B/5, c.t. foglio 12 = C. F. foglio B/6, c.t. foglio 20 = C. F. foglio C/8;

SUB B28) GOBBO MARIA GBBMRA48R42F904B p. 1/1 - c.f. fg. B5 mapp. 1023 mq 68, fg. B5 mapp. 1024 mq 17, c.t. fg.
11 mapp. 1026 mq 83, mapp. 1027 mq 43;

SUB B37) FRANCHIN GALIANO FRNGLN49B14M171Q p. 1/1 - c.f. fg. B6 mapp. 1523 mq 15, fg. B6 mapp. 1524 mq 15,
c.t. fg. 12 mapp. 1187 mq 85, mapp. 1526 mq 66, mapp. 1527 mq 174;

SUB B60) SOC.FAVARO VITO & C. SNC 00208440263 p. 1/1 - c.f. C8 mapp. 1654 mq 104, c.t. fg. 20 mapp. 1642 mq 33,
mapp. 1649 mq 55, mapp. 1650 mq 2;

SUB B61) DEL SIMONE ALESSANDRA DLSLSN75M48L407Kp. 1/4, DEL SIMONEPIETRODLSPTR34B20L175Rp.
1/4, DEL SIMONEVALENTINODLSVNT71L31L407W p. 1/4, FAVARODINAFVRDNI22H63M171Zp. 1/4- c.f. C8
mapp. 1662 mq 72;

SUB B62) FAVARO VITO FVRVTI38D13M171E p. 1/1 -  c.f. C8 mapp. 1655 mq 19, C8 mapp. 1656 mq 94;

SUB B73) VISENTIN ANILDE VSNNLD26L66M171T p. 1/1 - c.f. B5 mapp. 993 mq 230.

2. di dare atto che rimangono salvi ed invariati gli effetti del Decreto di Esproprio n. 339 protocollo n. 14786 del
21/08/2017 ad eccezione di quanto indicato al punto 1);

omissis



Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	orphoj21kookiub2sezwpgmj.html

